



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510109294
Datum vystavení: 19.08.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: [REDACTED]

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Dodací lhůta: 18.09.2020 Místo dodání: Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x100 Šroub černý	Kus	28,10	200	5.620,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x 90 Šroub černý	Kus	23,60	200	4.720,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x 80 Šroub černý	Kus	23,14	200	4.628,00
KARTÁČ DRÁTĚNÝ MISKOVÝ COP.M14 100MM do úhlové brusky, mosaz, pr. 150mm	Kus	246,90	10	2.469,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 115X1,0X22,2	Kus	29,26	30	877,80
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0X22,2	Kus	32,04	30	961,20
MOTYKA JÁCHYMOVSKÁ HORNICKÁ 7267 srdcová, 140 mm, s násadou	Kus	220,00	10	2.200,00
NÁSADA MOTYKY BK 1200	Kus	89,62	10	896,20
KARTÁČ DRÁT.4ŘADÝ PLAST.RUKOJEŤ	Kus	54,00	20	1.080,00
STRUNA ŽACÍ 3,0MMX 60M	Kus	792,60	5	3.963,00
VLOŽKA FAB 100RSD/29+35	Kus	481,60	10	4.816,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOLEČKO STAVEBNÍ:KOLO BANTAM	Kus	1.514,60	2	3.029,20
SADA KLÍČŮ IMBUS 1,5-10 13DÍL.	sada	398,00	1	398,00
ÚHLOMĚR OBLOUKOVÝ 25 1613 200X290 úhломěr zámečnický ocelový	Kus	601,70	1	601,70
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	1	69,80
NŮŽ UNIVERZÁLNÍ V POUZDŘE 220/105	Kus	350,60	10	3.506,00
PISTOLE NA PU-PĚNU CELOTEFLONOVÁ	Kus	334,92	1	334,92
KLÍČ NÁSTRČNÝ 650 24	Kus	60,60	2	121,20
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	2	139,60
NŮŽ ULAMOVCÍ PLAST.18MM	Kus	14,20	3	42,60
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ UNI QVADREX bit 0	Kus	45,57	10	455,70
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ UNI QVADREX bit 1	Kus	45,57	10	455,70
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ UNI QVADREX bit 2	Kus	45,57	10	455,70
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit PH2	Kus	28,10	5	140,50
KARTÁČ DRÁT.4ŘADÝ PLAST.RUKOJEŤ	Kus	39,42	10	394,20
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	1	69,80
TMEL SILIKONOVÝ UNI 310ML tmel univerzální transparentní	Kus	148,00	12	1.776,00
LEPIDLO PU FIX WHITE 50ML POWER KLEBERDY PU lepidlo	Kus	223,44	12	2.681,28
ČISTIČ PU PĚNY 500ML	Kus	225,80	6	1.354,80
KOTVA CHEMICKÁ EPOXYAKRYLÁTOVÁ 330ML	Kus	353,54	6	2.121,24
KOTOUČ LAMELOVÝ 115x22,2 P 80 lamelový kotouč brusný na Fe průměr 125	Kus	66,60	50	3.330,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 115x22,2 P 80 lamelový kotouč Fe VISUAL průměr 125	Kus	180,70	20	3.614,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 115x22,2 P 80 kotouč lamelový Fe abrasive průměr 125	Kus	119,80	20	2.396,00
PĚNA PU PROFI GUN 750ML	Kus	249,60	12	2.995,20
SEKÁČ PLOCHÝ SDS PLUS 20/250MM	Kus	263,10	3	789,30
SEKÁČ ŠPIČATÝ 400MM 6HRAN 28MM	Kus	391,08	3	1.173,24

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
sekáč špičatý SDS plus				
VRTÁK SDS PLUS 4BŘITÝ 22X240/310	Kus	846,54	1	846,54

Celková hodnota bez DPH CZK 65.523,42

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

